tocum  [etc.}"  (Acta  Dominorum  Concilii,  pp.  184,  185.)  On  the  fifteenth  of  December, 
1494,  "  in  presens  of  the  lordis  auditouris  Alexander  Mowat  of  Loscragy  denyit  that  euer 
he  seruit  Henry  Dowglas  as  are  to  vmquhile  Jonet  of  Fentone  of  the  ferde  parte  of  the 
landis  of  Dunblat  the  ferd  parte  of  the  landis  of  Towes  and  the  ferd  parte  of  the  lands  of 

Aucheriis  becaus  he  saw  neuer  chartour  nor  sesing  tharapone  quharapone  Dauid  Balfour  ot 

Caraldstone  as  forspekare  for  Dam  Mary  Heris  askit  a  not."  (Acta  Dominorum  Audito- 
rum,  p.  205.)] 
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ticipacione  terrarum  inter  partes  predictas  participandarum  ■  dicte  discordie 
modo  et  forma  subsequentibus  fuerunt  finaliter  finite  et  sopite  •  videlicet  • 
quod  tota  ct  integra  baronia  de  Rethy  cum  pertinenciis  [e^c]  infra  viceco- 
mitatum  de  Forfare  iacens  ■  et  eciam  tota  terra  de  Culase  et  de  Buthir- 

gask  •  infra  vicecomitatum  de  Perth  •  cum  pertinenciis  existens  •  et  eciam 
tota  terra  de  Quodquem  in  valle  de  Clyde  infra  vicecomitatum  de  Lanark  ■ 

dicto  Willelmo  heredibus  suis  sine  clameo  quocunque  per  dictam  Mero-are- 
tam  Tbomam  de  Chesehelme  heredes  suos  aut  assignatos  imperpetuum 

remanebunt  •  Et  econuerso  in  recompensacione  dictarum  terrarum  terre 

subscripte  dicte  Mergarete  et  dicto  Thome  et  ipsorum  heredibus  per  dic- 

tum Willelmum  imperpetuum  assignabuntur  ■  videlicet  ■  tota  et  integra 

baronia  de  le  Gask  cum  pertinenciis  \_etc.']  infra  vicecomitatum  de  Forfare 
iacens  •  ac  eciam  tota  uilla  dominica  de  Kynrossy  cum  molendino  eiusdem 

ac  eciam  Strathy  et  Pronny  in  comitatu  de  Stratherne  existentes  [etc.~\  • 
Insuper  assensum  est  et  concordatum  inter  partes  predictas  quod  baronia  de 
Drumblathe  infra  vicecomitatum  de  Aberdene  isto  modo  diuidetur  •  vide- 

licet ■  tota  et  integra  villa  de  le  Sclewo  cum  pertinenciis  •  dicto  Willel- 
mo •  et  heredibus  suis  imperpetuum  remanebit  •  et  due  ville  de  duabus 

Dummullys  cum  pertinenciis  dicte  Mergarete  et  dicto  Thome  et  heredibus 

suis  in  recompensacione  dicte  uille  de  Slewo  imperpetuum  remanebunt  • 

Quadraginta  vero  soHdi  de  Guerry  vna  cum  tota  villa  de  le  Kyrktoune  ipsis 

duabus  partibus  presentibus  super  territorium  eiusdem  inter  ipsos  equahter 
diuidetur  •  raolendinum  vero  eiusdem  baronie  assedabitur  cum  consensu 

partis  vtriusque  et  proficuum  de  eodem  proueniens  inter  ipsos  equaliter 

diuidetur  •  Tenendia  vero  de  Lossyndrum  cum  pertinenciis  dicto  Willelmo 

et  heredibus  suis  imperpetuum  remanebit  •  Et  tenendia  vero  /  de  Culme- 
legy  in  recompensacione  de  Lossendrum  dicte  Mergarete  et  dicto  Thome 

et  ipsorum  heredibus  imperpetuum  assignatur  ■  Insuper  assensum  est  et 
concordatum  inter  partes  predictas  •  quod  dictus  Willelmus  omnes  terras 

de  duabus  Tolhs  et  de  Culquhorke  •  cum  pertinenciis  •  in  comitatu  de 

Marre  •  et  omnes  terras  de  duabus  Arkeriis  et  de  le  Cragtoune  in  baronia 

de  Crouden  in  Buchania  iacentes  •  infra  vicecomitatum  de  Aberdene  •  pos- 

sidebit  •  Et  secundum  quod  ordo  iuris  postulat  eorum  clameum  expect- 

ando  ■  Terre  vero  de  le  Ard  stabunt  eodem  modo  participate  quo  antique 
tempore  fuerunt  diuise  /  et  tenendie  earundem  erunt  diuise  secundum 

ordinacionem  apud  Dunde  factam  prout  in  indenturis  inde  confectis  plenius 

continetur  •  Ad  quod  fideliter  obseruandum  et  tenendum  in  omnibus  punctis 
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suis  et  articulis  vt  supradictum  est  tactis  sacrosanctis  euuangeliis  ambe 

partes  iuramentum  prestiterunt  corporale  •  In  cuius  rei  testimonium  •  parti 
vero  iiuius  indenture  •  penes  dictam  Mergaretam  •  et  dictum  Tliomam 

remanenti  sigillum  dicti  Willelmi  est  appensum  •  parti  vero  penes  predic- 
tum  Willelraum  remanenti  •  sigilla  dicte  Mergarete  et  dicti  Thome  sunt 

appensa  /  anno  die  et  loco  supradictis  •  Quam  quidem  indenturam  [e<e.] 

imperpetuum  confirmamus  •  Saluo  domino  nostro  Regi  ■  et  heredibus  suis  • 
de  omnibus  predictis  terris  cum  pertinenciis  seruicio  debito  et  consueto  • 

In  cuius  rei  testimonium  presenti  carte  nostre  confirmacionis  magnum  sigil- 

lum officij  nostri  apponi  precepimus  •  Testibus  [efc.]  ■  Apud  Falklande 
decimo  tercio  die  mensis  Julij  anno  Dominj  millesirao  •  quadringentesimo 

terciodecimo  ■  Et  gubernacionis  nostre  octauo  •  ] 

KING-EDWARD. 

ING-EDWARD '  is  so  named  from  an  old  castle 
here,  (standing,  as  the  church,  on  a  little  river 

called  also  King-Edward,  which  joins  Dovern  be- 
neath the  church,)  built  either  by  King  Edward 

III.  or  Edward  Balliol,  while  he  overrun  this 

country  as  King.